qualidade, quantidade, compatibilidade, autenticidade, e outros 

que se fizerem necessários. 

23 DA RESCISÃO DO CONTRATO 

23.1. As hipóteses de rescisão são as estabelecidas no termo de contrato. 

24 FONTE DE RECURSOS 

24.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão estimadas em R$ 87.408,47 (oitenta e sete mil e 

quatrocentos e oito reais e quarenta e sete centavos). 

24.2. Correrão à conta dos recursos provenientes do FNDE/PNAE. 

Fonte: 1133000000 

PTRES: 231548 

PI:CFF53M9601N  

25 DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

25.1. As sanções administrativas são as estabelecidas no Termo de Referência.